АДМИНИСТРАЦИЯ    НОВОПИЧУГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2016                                                                                      № 56

с. Новопичугово
Об утверждении Положения об оплате труда
военно-учётного работника администрации
Новопичуговского сельсовета

 Ордынского района Новосибирской области
В соответствии со статьями 130,144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства РФ от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», постановления Правительства РФ от 29 апреля 2006 года № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», в соответствии с Уставом Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда военно-учётного работника администрации Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

2. Признать утратившим силу Постановление Главы Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  от 18.01.2013 № 6 «Об утверждении Положения об  оплате труда работников, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Новопичуговский  Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новопичуговского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                 С.А. Игашев

            Утверждено
            постановлением главы  Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от  22.06.2016  №  56

Положение об оплате труда военно-учётного работника администрации

Новопичуговского сельсовета

 Ордынского района Новосибирской области
1. Настоящее Положение об оплате труда военно-учётного работника администрации Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области разработано в соответствии со статьями 130,144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства РФ от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», постановления Правительства РФ от 29 апреля 2006 года № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», в соответствии с Уставом Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  и регулирует порядок и условия оплаты труда военно-учетного работника.
2. Оплата труда военно-учетного работника состоит из:

а) должностного оклада;

б) единовременного денежного вознаграждения.

в) районного коэффициента на должностной оклад.

3. Должностной оклад устанавливается ежегодно распоряжением Главы Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области при утверждении штатного расписания военно-учетного работника.

4. Единовременное денежное вознаграждение выплачивается за добросовестное исполнение должностных обязанностей по итогам календарного года при наличии фонда оплаты труда.

5. Оплата труда военно-учётного работника осуществляется за счёт субвенций, предоставляемых бюджету Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учёту.

6. Фонд оплаты труда в течение календарного года может быть изменен при введении новых условий оплаты труда и индексации заработной платы с увеличением субвенций, предусмотренных бюджетом Российской Федерации.
7. Данное Положение распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2016 г.